
Atbalsta personāla darba plāns 

AP kopējās tikšanās 1x mēnesī. 

Psihologa darba plāns 

 Preventīvais/ izglītojošais darbs 

 
Atbalsta sniegšana Psiholoģiskā izpēte/ 

Psiholoģiskā konsultēšana 

 

Skolēni  

 
 Tematiskās klases stundas 

 Materiālu sagatavošana un sūtīšana (e-klasē) 

 Emocionālās pašsajūtas monitorings (e-klasē) 

 Līdzdalība projektā “Neklusē” 

 

 “Jauno psihologu” klubiņš 

 Sadarbība ar skolēnu pašpārvaldi – 

“Labsajūtas nedēļa” 

 “Atvērto durvju” akcija “Atnāc 

ciemos pie sava skolas psihologa” 

Individuāli 

pēc pieprasījuma 

 

Klases audzinātāji, 

priekšmetu 

skolotāji, 

skolas darbinieki 

 

Sadarbība ar skolas bibliotekāri, medmāsu, literatūras, 

sporta un mākslas skolotājiem – pasākumu 

organizēšana “Grāmata kā psihoterapeits”, “Kā mazināt 

stresu” … 

 Līdzdalība atbalsta personāla 

sanāksmēs (reizi mēnesī) 

 Līdzdalība pedagoģiskajās sēdēs 

 

 Individuāli 

pēc pieprasījuma 

Skolēnu 

vecāki/likumiskie 

pārstāvji 

 

 

“Kā dažādu talantu bērniem neizdegt?: ieteikumi 

vecākiem samērojot bērnu slodzi” 

 

 

Individuāli 

pēc pieprasījuma 

 

 

 

 

 



Karjeras konsultanta darba plāns 

Datums Sadarbības veids/pasākums Tēma 

Klase/klašu 

grupas 

septembris Vecāku sapulce Kā runāt par karjeru ar jauniešiem 9.klases 

septembris Seminārs  Profesiju daudzveidība - kā izvēlēties savu. 7b. klase 

oktobris Karjeras nedēļa. Klašu grupu nodarbības. Profesiju daudzveidība - kā izvēlēties savu. 7.-12. klases 

oktobris  Tikšanās ar vecākiem Kā palīdzēt jaunietim izvēlēties profesiju. 7. - 12.klases 

oktobris  Seminārs(stunda) KI vecākiem Motivācija.  

oktobris Individuālās konsultācijas  Ceļā uz izvēli! 

7. - 12. 

klases 

novembris KI informācijas ievietošama skolas mājas lapā   

novembris Karjeras nedēļa.  Vecāki iepazīstina ar savu profesiju 

7. - 10. 

klases 

novembris Grupu nodarbības  Karjeras izvēle. Mācību priekšmeti un to saistība ar izvēli vidusskolā. 9. klases 

novembris Grupu nodarbības Kāpēc plānot savu karjeru? 11.klases 

novembris Individuālās konsultācijas  Ceļā uz izvēli! 

7. - 12. 

klases 

decembris Grupu lekcija Darba tirgus pieprasījums 

8. un 

11.klases 

decembris Tikšanās ar VeA Studijas VeA 12. klases 

decembris Individuālās konsultācijas  Ceļā uz izvēli! 7. - 12.klases 

janvāris Individuālās konsultācijas   7. - 12.klases 

janvāris Grupu nodarbības Gatavojamies ,,Ēnu dienai" 

7. - 12. 

klases 



februāris Grupu nodarbības Pašizpēte 

8. un 11. 

klases 

februāris Aktuālie jaunumi augstskolu piedāvājumi. 12. klases 

februāris Vebināri par izglītību ārzemēs, Kalba.lv Izglītība ārzemēs  

11. un 12. 

klases 

februāris Ēnu diena profesiju ēnošana 

7. - 12. 

klases 

marts Individuālās konsultācijas  Mērķi un to īstenošana. 7. - 12.klases 

marts Aktuālie jaunumi augstskolu piedāvājumi. 

11. un 12. 

klases 

marts Tikšanās ar profesionāliem. Karjeras skrējiens. 10. un 11. kl. 

aprīlis  Individuālās konsultācijas  Mērķi un to īstenošana. 

9. un 12. 

klases 

aprīlis  Grupu semināri  

7. - 8. un 10. 

klases 

aprīlis Tikšanās ar pārstāvjiem no augstskolām Augstskolu piedāvājumi 

11. un 12. 

klases 

maijs  Individuālās konsultācijas   

7. - 12. 

klases 

maijs  Iepazīsti profesiju darba vietās Iespēja iepazīt dažādu profesiju pienākumus un darba vidi. 8.klase 

 

 

 

 

 



Medmāsas darba plāns  

Veselības uzraudzība 

Nr.p.k. Pasākums Norises laiks 

1.  Nodrošināt profilaktisko veselības aprūpi un pirmo 

neatliekamo palīdzību izglītojamiem un darbiniekiem pēc MK. Noteikumiem Nr.277 no23.03.2010. gada. 

Katru dienu. 

2.  Uzraudzīt skolēnu un darbinieku veselības stāvokli. 

Kontrolēt, lai izglītības iestādē neatrastos personas ar 

infekciju  slimību pazīmēm. 

Regulāri. 

3.  Reģistrēt traumu gadījumus, informēt skolas direktoru, vecākus un klases audzinātājus. Regulāri. 

4.  Sniegt pirmo neatliekamo palīdzību sporta pasākumos ārpus skolas.(sporta dienas), pēc MK  

Noteikumiem Nr.1338 no 24.11.2009.g. 

Regulāri. 

5.  Pārbaudīt pedikulozi izglītojamiem. 2022. gada. 

septembris  un 

2023.gada janvārī. 

6.  Sadarbībā ar klašu audzinātājiem veikt uzskaiti par 

izglītojamo kavējumiem slimības dēļ, sporta nodarbību neapmeklēšanu .Izdarīt analīzi un iepazīstināt skolas 

administrāciju. 

 

Regulāri. 

7.  Sekot izglītojamo drošībai skolā, konstatējot vardarbības pazīmes, ziņot klases audzinātājai un skolas 

administrācijai. 

Regulāri. 

8.  Veikt izglītojamo veselības stāvokļa analīzi, ziņas nodot skolas direktorei un skolu ārstam. 2022.gada oktobrī, 

2023.gada maijā. 

 

Higiēnas un pretepidēmisko pasākumu kontrole 

Nr.p.k. Pasākums Norises laiks 

1.  Sekot higiēnas prasību ievērošanai izglītības iestādē pēc MK noteikumiem Nr.662 (no 11.10.2021.) Regulāri. 

2.  Regulāri uzraudzīt vēdināšanas plāna ievērošanu skolas telpās. Regulāri. 

3.  Sekot higiēnas prasību ievērošanai izglītības iestādē pēc MK noteikumiem Nr.610 ( no 27.12.2002.) Regulāri. 

 



Pārrunas ar izglītojamiem 

Nr.p.k. Pasākums Norises laiks 

1.  Organizēt pārrunas par” Pirmo palīdzību” izglītojamiem. 2022.gada septembrī 

un 

Oktobrī. 

2.  Organizēt pārrunas ar skolēniem par veselīgu uzturu, 

Veselīgu dzīvesveidu, higiēnu un citām tēmām, kas 

attiecas  uz veselību. 

Regulāri. 

3.  Piedalīties alkoholisma, smēķēšanas un toksikomānijas ierobežošanas pasākumos. (pārrunas ar izglītojamiem.) Regulāri. 

 

Medicīniskā dokumentācijas pārraudzība 

Nr.p.k. Pasākums Norises laiks 

1.  Pārbaudīt medicīnas dokumentu ( formu 63 un 26 ) 

atbilstību  izglītojamo sarakstam. 

2022. gada  

septembrī. 

2.  Sekot darbinieku obligātajām veselības pārbaudēm. Regulāri. 

 

Ēdināšanas bloka, izglītojamo ēdināšanas kontrole. 

Nr.p.k. Pasākums Norises laiks 

1.  Veikt izglītojamo ēdināšanas kvalitātes pārbaudi, 

izdarot attiecīgu ierakstu ēdienu proves žurnālā. 

Katru dienu. 

2.  Ēdināšanas blokā pārbaudīt PVD regulu ievērošanu un sanitāro stāvokli. Regulāri. 

3.  Apzināt pusdienotāju skaitu un informēt virtuves darbiniekus. Katru dienu. 

4.  Veikt pasākumus, lai uzlabotu ēdināšanas kvalitāti un samazinātu ēdiena atlikumu. Regulāri. 

 

Profesionālā pilnveide  

Nr.p.k. Pasākums Norises laiks 

1.  Piedalīties izglītojošajos kursos, semināros un konferencēs. Pēc vajadzības. 



2.  Piedalīties skolu ārsta rīkotajās izglītības iestāžu māsu sapulcēs. Regulāri. 

 

Pirmās palīdzības aptieciņu uzraudzība 

Nr.p.k. Pasākums Norises laiks 

1.  Uzraudzīt pirmās neatliekamās palīdzības aptieciņu saturu veselības punktā, ,ķīmijas, fizikas, mājturības,  

darbmācības kabinetos un sporta zālē. 

Pēc vajadzības. 

2.  Uzraudzīt pirmās neatliekamās palīdzības aptieciņu saturu, kas paredzēts ekskursijām, pārgājieniem. Pēc vajadzības. 

 

Sadarbība 

Nr.p.k. Pasākums Norises laiks 

1.  Mērķtiecīga sadarbība ar pedagogiem un atbalsta personālu. Regulāri. 

2.  Sadarbība ar SPKC, nosūtot datus gripas un augšējo elpceļu infekciju monitoringam. Pēc pieprasījuma. 

3.  Sadarbība ar skolu ārstu risinot radušos jautājumus par izglītojamo veselību. Pēc vajadzības. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bibliotekāres darba plāns 

Darbība Norises laiks Ieplānots. 

Informatīvs stends: mēneša jubilāri. 

Grāmatu izstāde. 

Katru mēnesi.  

Izstāžu cikls: No skolas muzeja dzīlēm. 

Senas grāmatas, attēli, informācija par skolu 

absolventiem, nozīmīgi ieraksti, seni mācību 

materiāli, kurus var pataustīt un izmēģināt 

darbībā, u.c..  

Septembris-Novembris :Matemātikas joma. 

Decembris-februāris: Mūzikas /mākslas joma. 

Marts-Maijs: Valodas joma. 

Sadarbība ar skolas muzeja vadītāju 

Ivetu Rubeni. 

Uzturēt skolas mājaslapas sadaļu Bibliotēka: 

veidot saturu (sadaļā: Jaunumi), aktualizēt 

anketas un apkopot iesūtītās atbildes (sadaļā: 

Iesaki!), pārbaudīt saišu aktualitāti (sadaļā: 

Noderīgas saites) . 

Visu mācību gadu.  

Novērtē grāmatu: skolas mājaslapas bibliotēkas 

sadaļa: lasīšanas istaba. Informatīvā sadaļas 

satura sastādīšana un anketas “Novērtē un izsaki 

viedokli!” rezultātu apkopošana. 

Katru mēnesi.  

Bibliotekāras nodarbība 7. un 10. klasēm 

“Kopkatalogs. E-bibliotēka.” Mērķis:  apgūt 

prasmi meklēt informāciju Ventspils reģionālajā 

kopkatalogā un prasmi no tās pasūtīt attālināti 

grāmatas; uzzināt par e- bibliotēkas iespējām. 

Mērķgrupa: 7. un 10. klases. 

Mācību gada 1. semestris.  

   

Bibliotekārā nodarbība “Jauniešu žūrija”.  
Mērķis: veicināt interesi par grāmatām, vienot 

jauniešus un rosināt diskusijas par grāmatām, 

sekmēt augstvērtīgas literatūras izplatību skolā. 

Visu mācību gadu. Sadarbība ar literatūras skolotājiem.  



Mērķgrupa: 7.-12. klase. 

Tikšanās ar grāmatu autoru. 

Sadarbība ar Ventspils Galveno bibliotēku un 

Pārventas bibliotēku. 

Mērķgrupa: 7.-12. klase. 

Visu mācību gadu.  26. septembrī tikšanās ar dzejnieku 

Kārli Vērdiņu Ventspils Galvenajā 

bibliotēkā.  

 
Sadarbība ar skolotāju Līgu Tīrmani. 
 

 Oktobrī tikšanās ar somijas - 

zviedru rakstnieci  

Henriku Andersoni Ventspils 

Rakstnieku mājā. 

 
Sadarbība ar Pārventas bibliotēkas 

bibliotekāri Vitu Ozolu. 

 

Pārtin laiku. 

Akcija bibliotēkā: klausies savu audio kaseti. 

Mācību gada 2. semestris.  



Mērķis: veicināt pozitīvu gaisotni skolā, vienot 

jauniešus un popularizēt novecojošo audio ierīci 

– magnetolu. 

Bibliotekārā nodarbība: Ko tu zini par 

Ziedoni? 
Interaktīva nodarbība, kas veltīta 

dzejnieka Imanta Ziedoņa jubilejai (90). 

Mērķgrupa: 7.-12. klase. 

Aprīļa un maija mēnesis.  

Skolas bibliotēkas krājuma izvērtēšana un 

kārtošana.  

 

Mērķis: sakārtot skolā esošo bibliotēkas 

krājumu, lai tas atbilstu bibliotēkas likumā 

noradītajam bibliotēku krājuma veidošanas, 

papildināšanas, uzskaites, uzturēšanas un 

saglabāšanas kārtībai. 

 

Uzdevums: apsekot visas mācību klašu telpas 

- norakstīt, rekatoloģizēt tur esošās mācību  un 

pamatkrājuma grāmatas. 

 

Visu mācību gadu. Līdz šim ir sakārtots: 

35. kabinets matemātika; 

28.kabinets; 

28.a kabinets, mājturība. 

30.kabinets, vācu val. 

   

   

   

   

 


